
Id: 86EF5A52-00E3-4C60-A8D1-44E313A5967E. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 51/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2021 r. dla pracowników Urzędu Miasta 

i Gminy w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2020r. 

poz. 1320) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią w 2021 roku 

dodatkowe dni wolne  od pracy w zamian za: 

1) święto przypadające w dniu 1 maja 2021r., 

2) święto przypadające w dniu 25 grudnia 2021r. 

2. Dzień wolny, o którym mowa w pkt.1 należy wykorzystać w okresie od 20 kwietnia 2021r. 

do 30 czerwca 2021r. 

3. Dzień wolny, o którym mowa w pkt.2  należy  wykorzystać w okresie od 1 października 2021r. 

do 31 grudnia 2021r. 

4. Ustalając terminy wykorzystania dodatkowych dni wolnych od pracy, należy mieć na względzie  

konieczność zapewnienia właściwej organizacji  pracy Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  


